
AKTION!

7.999.99*
Preis Vorwoche 12.90

Milka 
Schmunzelhase
 verschiedene Sorten
95-90 g Stück
(1 kg = 16.74-17.67)
1020643

-40%

1.592.69**

1 kg1 kg

-45%

6.9912.90**
Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein

Deutsches frisches 
Schweinehack, Mett, Hacksteaks
auch nach Jägerart gewürzt

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-10.80)

AKTION!

1.19

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 11.10-13.10)

-44%

1.111.99**
Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 10.03-12.63)

AKTION!

3.79

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
 verschiedene 
Sorten
140-100 g 
Packung
(1 kg = 12.07-
16.90)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
11.36-15.90)

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)

AKTION!

2.29

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 
g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-
3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 
1.54)

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.89

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Niederlande
Honigtomaten
 Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 16.60)
957117

-33%

2.994.49**

honigsüß 
im 

Geschmack

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Almette / 
Gervais 
Frischkäse / 
Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 4.95-6.60) 0.88 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-5.90)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 07.04. BIS 12.04.2025 / KW 15.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99)

AKTION!

2.69

Costa 
Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Peru
Mango
Sorte: 
Kent, Keith
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Fortuna
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.44)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.49

der gelbe Klassiker 
ist ein wahrer
Energielieferant, 

Tipp: bei 
Zimmertemperatur

lagern

ideal für fruchtige
Smoothies oder herzhafte

Currys, faserfrei 
vorgereift und am 

besten bei
Zimmertemperatur 

lagern

lecker fruchtig, 
perfekt für Ihren

Obstsalat

Deutschland
Bio HIT Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

-25%

1.491.99**
Niederlande
Bio HIT 
Knoblauch oder 
Bio HIT Rote 
Zwiebeln
 Klasse II
200/500 g Netz
(1 kg = 3.38-8.50)

-15%

1.691.99**

Italien/
Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Spanien/
Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 16.70)

-30%

3.334.79**

Deutschland
Radieschen
 Klasse I
Bund

-20%

0.790.99**

Indien
Tafeltrauben 
kernlos hell
Sorte: Thompson Seedless
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.50)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.78)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.55

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

erfrischend süß und
aromatisch

Tipp: Knoblauch beim
Anbraten nicht 

anbrennen
lassen, sonst wird er

bitter und 
ungenießbar

leichte Schärfe, 
mild-würzig
im Geschmack

Griechenland
Spargel weiß
16 mm +
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 8.88)

-32%

4.446.49**
Griechenland/Spanien
Spargel grün
10 mm+
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 8.33)

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 4.99

Deutschland
Salattrio
 Klasse I
Stück

-25%

1.491.99**

der gemischte Salat
mit den Wurzelballen

idealer Begleiter für
den Salat oder als Beilage

 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Wir bieten unter 
anderem

die Sorten an: 
Braeburn, 

Elstar, Granny Smith, 
Golden Delicious 
oder Wellant

ideal zum 
Dünsten, 

Braten und 
Backen, 

leicht nussiger, 
zart milder 
Geschmack

neue Ernte

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

Nestlé 
Frühstücks cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Eszet-
Schnitten
 verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 13.20)

AKTION!

0.99

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene 
Sorten
570-240 g 
Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 14.20-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kuchenmeister 
Osterlamm mit Puder
 400 g Packung
(1 kg = 7.48)

-14%

2.993.49**

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)

12.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

13.99

(1 kg =  
12.99-17.32)

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 62.98-70.39)

-16%

3.594.29**

Bihophar 
Wabenquell-, 
Raps-, 
Linden- oder 
Sonnen-
blumenhonig 
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)
120285000036782

-20%

3.994.99**

Meßmer 
Tee
 verschiedene 
Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-
46.09)

-32%

1.592.35**

Ovomaltine 
Klassik 
oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

-15%

5.496.49**

MILRAM 
Aromatisierte Kaffeesahne 
Irish Cream oder Amaretto 
 verschiedene Sorten
10x14g Packung
(1 kg = 5.60-5.64)

-20%

0.790.99**

Kompatibel mit 
Nespresso1

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

AKTION!

5.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  
HAWAIIANISCHE RIPPCHEN

Deutsche frische 
Bauchscheiben
 vom Schwein, mit Knochen, 
natur, mariniert, gepökelt
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
Jungbullen-Brust
ohne Knochen
 zum Kochen und 
Aufschneiden
1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Nackenkotelett
 vom Schwein, mit 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher 
Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, 
fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
 Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
dünne Rippe
vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

8.9910.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

15.99
Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Schweinesteaks, 
Rouladen
aus der Oberschale, natur
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Neuseeländische 
frische 
Lammscheiben, Spieße
 mit Knochen, natur, mariniert, 
gefüllt
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsche frische 
Kalbs-Schnitzel, 
Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Spanischer 
frischer Duroc 
Schweinerücken
zart und saftig
 100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.19

Deutsche 
Rostbratwurst
 vom Schwein, verschiedene 
Sorten, Feuerbällchen, 
Currywurst in Sauce
1 kg

-32%

9.9914.90**

extra mager

extra mager

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putenschnitzel, 
Steaks
aus der zarten, 
mageren Brust, natur
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche marinierte
Fixe Schnitzel 
aus der Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

-26%

15.9921.90**

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.19

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Wiesenhof
Deutsche 
Geflügel-Salami 
 Classic, über 
Buchenholzrauch 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49
Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

-30%

2.293.29**
Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

-36%

2.293.59**

Pastrami Brisket 
New York Style
 Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.99

Südtiroler 
Markenspeck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

22 Wochen 
gereift

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

13 Monate 
gereift

auch als Braten-
scheibe geeignet!

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Landana Ziegenkäse
Niederländischer Schnittkäse
 aus Ziegenmilch, 50 % Fett 
i. Tr., mild
100 g

-22%

1.692.19**
Grünländer 
mild-nussig
Deutscher/ Niederl. 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Appenzellerin Elegant
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 45 % Fett i. Tr., mild-aromatisch
100 g

AKTION!

2.693.59*
Preis Vorwoche 3.99

Fromager d‘Affinois 
Excellence, Trüffel,
Roquefort Papillon AOP
Franz. Weich-/ Edelpilzkäse
 52-71 % Fett i. Tr., mild/kräftig
100 g

-15%

2.793.29**

Andechser Natur
Bio Alpenblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g
502924

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7196293 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

-21%

2.493.19**
Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
115516

ID: 7232729 POS: 1;

-30%

1.792.59**

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig, 
leicht-säuerlich, geschmeidig
100 g
385373

ID: 4529261 POS: -1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

-28%

1.792.49**
Der Anton Bergkäse,
Die Scharfe Anna
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
745741000029727

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755166 POS: 0;

AKTION!

2.89

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)
179916000044153

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)
113209300039912

ID: 7622313 POS: -1;

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)
106805000043762

ID: 7755155 POS: 0;

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-
13.50)
937013000046416

ID: 7755189 POS: 0;

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)
710589000044463

ID: 6339437 POS: -1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
verschiedene 
Sorten
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)
1097416

-39%

1.993.29**

Zott
Zottarella Rolle
verschiedene Sorten
 200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.95)
207785200046864

-33%

1.992.99**

Almette / 
Gervais 
Frischkäse / 
Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 4.95-6.60)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-5.90)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

5 Wochen gereift
3-5 Monate 

gereift

zart-
würziger 
Geschmack

herzhaft und leicht-süßlich 
im Geschmack

im Kalksandsteinkeller 
6/8 Monate gereift

50 Tage gereift, 
aus Heumilch, 
handgepflegt

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
SEELACHSFRIKADELLEN 

MIT MEERRETTICH-
APFEL DIP

Makrele 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

1076008

-41%

1.292.19**

Rügenwalder 
Mühle
Pommersche, 
Teewurst
verschiedene Sorten
 125 g SB-Packung
(1 kg = 15.90)

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- oder 
Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, im Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

-25%

2.993.99**

Wiesenhof 
Bruzzzler
verschiedene 
Sorten
 400-350 g 
SB-Packung
(1 kg = 
12.48-14.26)

-9%

4.995.49**

Aoste Edel-,  
Ring-, 
Kordel-
Salami
luftgetrocknet
 250-225 g 
SB-Packung
(1 kg = 22.00-
24.40)

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)

-30%

6.999.99**

Fish Tales 
Räucher-, Wildlachs
geräuchert
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
 500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 11.96)

Frisches Seelachsfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

103424900046186

ID: 7585502 POS: -1;

AKTION!

1.89
Heilbuttfilet 
schwarz1

 aufgetaut, ideal 
zum Braten
100 g

175958

-30%

2.793.99**
Frisches Zanderfilet 
mit Haut1

praktisch grätenfrei
 100 g

373022000046183

ID: 8471772 POS: -1;

AKTION!

3.99

kräftig-würziges 
Fleisch

zartes, weißes 
Fleisch

Perfekt zum Braten 
oder Dünsten!

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELNMeine Lieblinge 
Lachs, Graved Lachs
 100-130 g Packung
(1 kg = 26.80-34.90)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.79

-25%

2.993.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 1.11-7.71)

Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

AKTION!

2.79

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Gosch 
Heringssalat
 150 g Becher
(1 kg = 11.93)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Hilcona 
Tortelloni 
oder 
Gnocchi
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.38)

-10%

2.692.99**

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

Iglo
Chicken 
Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g 
Packung
(1 kg = 
11.96-13.59)

AKTION!

2.99

Coppenrath 
& Wiese  
Festtagstorte
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.550-780 g 
Packung
(1 kg = 5.73-
11.38)

-34%

8.8813.49**

Agrarfrost
Backfrites oder Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.98-6.23)

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Wagner
Backfrische 
oder Big City 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-320 g 
Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

-15%

2.793.29**

Kühlmann 
Kartoffel-, Kraut- 
oder Nudelsalat
 verschiedene Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

VIELE WEITERE

GOSCH 
SALATE

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Meggle 
Kräuter-
Butter Riegel 
oder Tube
 verschiedene 
Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

-40%

1.492.49**

Rama 
Culinesse 
Pflanzencreme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-31%

1.492.19**

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.44)

Valess 
 verschiedene Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.79

Elinas 
Joghurt Natur/Frucht
 4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

Danone
YoPRO Skyr
 verschiedene Sorten
160 g Becher
(1 kg = 6.19)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.59

Merl 
Patisserie 
Desserts
 verschiedene Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 11.50-13.50)

-34%

1.492.29**

Ferrero
Maxi King 3er 
oder Choco 
Fresh 4 + 1
 105-102,5 g 
Packung
(1 kg = 13.20-
13.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.59

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

-41%

1.292.19**

Danone
Fruchtzwerge oder XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.98-5.68)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt mild
 verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Söbbeke 
Demeter Joghurt 
Natur 3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Bauer 
Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-23%

0.991.29**

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.49)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Choco Fresh 
+ 1 GRATIS

-30%

1.492.15**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
3.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.20-13.42)

-22%

3.494.49**

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.48)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.29

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder 
Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-35%

1.291.99**

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene 
Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g 
Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g 
Glas
(1 kg = 
12.00-16.44)

-32%

2.223.29**

De Cecco 
Italienische 
Eierteigware 
 verschiedene 
Ausformungen
250 g Packung
(1 kg = 5.96-6.00)

-37%

1.492.39**

Tress 
Original 
Hausmacher 
oder Pure Dinkel 
Teigwaren
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-10%

2.222.49**

Ben‘s Original
Reisgerichte
 verschiedene Sorten
250-220 g Packung
(1 kg = 8.00-9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

mit Ei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.42)

-36%

1.592.49**

Hengstenberg 
oder HAK 
Apfel-/
Rotkohl
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.45)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.19

Bonduelle 
Grüngemüse-
Konserven
 verschiedene 
Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.20-4.07)

-25%

1.792.39**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker oder 
Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

-23%

0.991.29**

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

-33%

0.991.49**

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.49)

-25%

1.792.39**

Nissin 
Soba 
Cups
 verschiedene 
Sorten
92-87 g 
Becher
(1 kg = 
15.10-16.00)

AKTION!

1.39

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Thomy 
Genießer 
Hollandaise
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene 
Sorten
425-300 ml 
Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, Liebling 
des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Bertolli 
Olivenöl
 verschiedene 
Sorten
1 l Flasche

-26%

13.9918.99**
*
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XL Flasche XXL 1 Liter

DORADE 
MIT 

KAROTTEN-
GEMÜSE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Seeberger 
Walnusskerne oder 
milde Pinienkerne
 150/50 g Packung
(1 kg = 22.20-66.60)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 SÜSSES FÜR DAS 

OSTERFEST. 

funny-frisch
Spezialitäten 
oder Fonzies 
Original
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-
10.80)

AKTION!

1.19

Malibu weißer 
Rum mit 
Kokosnuss,
Passoã Passion 
Fruit Liqueur 
o. Amarula 
Cream Likör
 17/18% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-
Klasse
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

Walkers Pure Butter 
Shortbread Fingers, Stem 
Ginger, Chocolate Chunk 
oder Chunk & Hazelnut Biscuits
 160-150 g Packung
(1 kg = 11.20-11.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Ferrero Rocher
 200 g Packung
(1 kg = 17.50)

AKTION!

3.49

Mionetto 
Prosecco 
oder 
Doppio 
Passo 
Prosecco 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.998.99*
Preis Vorwoche 9.49

Lindt 
Ostereier
 verschiedene 
Sorten
120-85 g 
Packung
(1 kg = 
20.75-29.29)
169921000046620

-24%

2.493.29**

Smarties, 
After Eight 
oder Kitkat 
Osterhase
 85-45 g 
Packung
(1 kg = 19.88-
30.12)
929456000047017

-43%

1.692.99**

Haribo 
Osterbeutel
 verschiedene 
Sorten
200-175 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
5.66)
444389000046622

-33%

0.991.49**

Milka Löffel Ei 
oder Oreo Löffel Ei
 verschiedene Sorten
136-128 g Packung
(1 kg = 25.66-27.27)
110888500032965

-30%

3.494.99**

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 44.50)
165722000044112

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.09

Kinder 
Schokolade 
Harry Hase
 110 g Packung
(1 kg = 18.09)
123862000046156

-28%

1.992.79**

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.00-14.45)

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Cointreau 
Orangenlikör 
oder 
Dauphin 
Calvados 
VSOP 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-25%

14.9919.99**

Metaxa 12 
Sterne,
Matusalem 
Gran Reserve 
oder BumBu 
Spiced Rum
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

AKTION!

27.9929.99*
Preis Vorwoche 32.99

Kilbeggan 
Finest Irish 
Whiskey 
oder Paddy 
Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Sandeman 
oder 
Osborne 
Sherry
verschiedene 
Sorten
 15% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**
Aperol Spritz oder  
Lillet Cocktails
 verschiedene Sorten
10-10,5% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Old Pascas 
Barbados Rum, 
Finsbury 
Dry Gin oder 
Teachers Highland 
Cream Sc.Whisky 
 37,5/40% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Rothschild Bordeaux, 
Nicolas Napoleon, 
St Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, elegant und 
vielschichtig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Viña Albali 
Reserva, Selectión, 
Castillo Ducay oder 
Ritmo dela Vida
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

Blaufränkisch 
Trilogie
 Österreichischer 
Blaufränkisch 
(Lemberger) in 
3 verschiedenen 
Herstellungsarten: 
Blanc de Noir, Rosé de 
Noir und Noir de Noir.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Dr. Faust, Heinrich-
Hans-Jakob oder 
Allure Rebsortenweine
 Nahe, Baden oder Italien, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und saftig, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich.
1-0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.99
Doppio Passo 
Primitivo 
Riserva, Cecchi 
Chianti Classico 
oder Vino Nobile
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Pink Flamingo 
oder Baron 
de Lestac 
Bordeaux Rouge 
Bio
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig 
und tief, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Primitivo di 
Marina 14, 
Farnese I Muri 
oder Remole 
Toscana
 Mittelkräftig, 
Aromen von dunklen 
Früchten, vollmundig 
und samtig, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 3.99

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.41-13.18)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.59

(1 l =  
8.56-11.98)

aus 
Deutschland

1 Liter 
Flasche

Der besondere Wein aus 
Österreich - eine Rebsorte - 
3 unterschiedliche Aromen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Vitakraft
Poésie Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel/Schale/Dose
(1 kg = 4.59-4.60)

-40%

0.390.65**
Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

-30%

8.9912.95**
Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.59

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.99
Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56 - 42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Cosmea 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
40-58 Stück Packung

-18%

1.792.19**

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-12 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-0.25)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 1.95

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
90-54 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.18)

AKTION!

8.49
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.99

AXE 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.56-12.00)

AKTION!

2.39 Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.25

Oral-B 
Zahncreme 
Pro-Expert 
Professioneller 
Schutz oder 
Frischer Atem
verschiedene Sorten
 75 ml Tube
(1 l = 37.20)

-29%

2.793.95**
Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 12.30-14.80)

AKTION!

3.69

Nivea Sun 
Schutz&Pflege 
Sonnenmilch 
o. Sonnenspray 
 200 ml Flasche
(1 l = 37.45-37.50)

-6%

7.497.99**
AXE 
Body Spray
 verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 26.60)

AKTION!

3.99

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

4.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.99

(1 Anwendung = 0.18-0.26)

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. 
Aktionszeitraum: 07.04.2025 - 12.04.2025

Sortieren Sie selbst.

Je mind. 2 Artikel für 6 € 
kaufen = 2 € RABATT 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
11. – 12.  APRIL

Aktionszeitraum: 07.04.2025 - 12.04.2025

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Ferrero
Milchschnitte 
4+1 oder Kinder 
Pingui 3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.90-9.30)

AKTION!

1.11

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.47-4.93)

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 
Back-
mischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.95-9.54)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.49

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.00-
25.67)

AKTION!

0.770.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 12.39-18.33)

AKTION!

0.880.99*
Preis Vorwoche 1.49

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.99

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding  
3er Pack
 verschiedene 
Sorten
177-174 g Beutel
(1 kg = 12.54-
12.76)

-10%

2.222.49**

Saupiquet 
Thunfisch  
Stücke in 
Aufguss, 
in Sonnen-
blumenöl oder 
Thunfisch 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
16.40-19.90)

-23%

2.292.99**

Smirnoff 
No.21 
Vodka, 
Captain 
Morgan  
Spiced Gold 
oder Pitu 
Cachaca do 
Brasil  
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

-20%

7.999.99**

Online magiXX 
Gelschreiber
 - blaue Tinte
- kleine Schreibfehler 

einfach wegradieren

Vileda Pet Pro Besen
Always Clean
 - reinigt jede Art von Boden, 

auch Teppichböden bis in 
die Ecken

- weiche Gummiborsten 
mit elektrostatischen 
Eigenschaften, um 
Tierhaare zügig und 
wirkungsvoll zu entfernen

AKTION!

23.99

SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

SodaStream
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacks-
richtungen

- bis zu 9 Liter 
Fertiggetränk

440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines leeren 
CO2 Zylinders

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui + 1 GRATIS

3er Pack

auch 
alkoholfrei

als Geschenkidee 
zu Ostern

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Stück 1,99 €

-6%

2.792.99**

LEGO
Bau- und 
Spielsets
 - verschiedene 

Artikel
 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Almette / Gervais 
Frischkäse / 
Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 4.95-6.60)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-5.90)

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.44)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
3.98)

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
11.36-15.90)

Wodka Gorbatschow 
oder Moskovskaya Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.41-13.18)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.59

(1 l =  
8.56-11.98)

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

4.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.99

(1 Anwendung = 0.18-0.26)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.93-5.53)

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.63)

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.00-14.45)

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-
Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

aus 
Deutschland

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)

12.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

13.99

(1 kg =  
12.99-17.32)



7.000 Discount-Artikel zum 
dauerhaft niedrigen Preis.

Findest du bei einem Discounter einen  
vergleichbaren Artikel günstiger, gibt’s von  
uns eine 100g-Tafel Lindtschokolade gratis.

Echt jetzt?

NOCH GÜNSTIGER 
WÄRE GESCHENKT.

www.hit.de



WOCHENMARKT
AN JEDEM TAG.

Ein Marktplatz mit

täglich frischen Produkten.

Immer in bester Qualität 

und mit maximaler Frische.

Persönliche Beratung 

durch Fachpersonal.

www.hit.de

Echt jetzt?
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Früh Kölsch
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

AKTION!

14.4914.49*
Preis Vorwoche 15.99

Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.44)

-29%

18.9826.98**

Balduin 
Mineralwasser
 Kasten: 12 x 0,7 l / 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.25-0.26)

-25%

2.222.99**

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Valensina Orange, 
milde Orange  
0,7 l oder andere 
Sorten 1,0 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.56)
111519000046191

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.44*
Preis Vorwoche 5.89

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 *
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Beck´s oder Jever
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.29

Heineken oder 
Flensburger
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48/0.90 Pfand
(1 l = 2.27)

-10%

4.494.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.10-
1.39)

AKTION!

10.9911.49*
Preis Vorwoche 16.79

* Nicht in allen Märkten erhältlich

König 
Pilsener
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.4910.99*
Preis Vorwoche 16.89

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Erdinger 
Weissbier, 
Brauhaus Hell /  
Radler oder 
Budweiser Budvar
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Volvic Tee 
oder Touch
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Bionade 12 x 0,33 l  
Glas oder Gerri 
Limonaden 12 x 1 l  
PET
verschiedene Sorten
 + 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

-25%

7.9910.79**
Krombacher 
oder 
Bitburger
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

San Pellegrino 
Mineralwasser, Naturali 
oder Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

-25%

0.890.99**

GlasflaschenGlasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

*koffeinhaltig

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
(02271) 983570

MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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